
Or.0002.XX.21 
P R O T O K Ó Ł  Nr XX.21 

z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Boniewo 
 z  dnia 10 maja 2021 r.  

w Sali w Szkole Podstawowej w Boniewie 
w godzinach od 12:00 do 12:30 

 
 
Tytułem wstępu przed sesją Przewodniczący rady udzielił głosu Wójtowi Gminy- Panu Markowi 
Klimkiewiczowi. 
 
Wójt Gminy poinformował radnych o zamierzeniach budowy mieszkań w Boniewie pod wynajem. 
Powiedział, że dostaliśmy w tym temacie  sygnał od Spółki „KZN-Toruński” z siedzibą w Toruniu i 
chcemy jako gmina wejść w tę spółkę – celem jest budowa domów mieszkalnych. Gmina może 
wystąpić do Banku Gospodarki Krajowej o kredyt ( 3 mln zł ), który stanowił by kapitał zakładanej 
spółki. I ten kredyt będzie obciążeniem gminy. Spółka ta będzie dokapitalizowana przez środki 
państwa. Porozumienie zostało już podpisane.  
Kolejna sprawa to wyrażenie zgody na utworzenie spółki – bez żadnych środków i poręczeń. Zasadne 
będzie żeby doszło do takiej budowy. Nie mamy gruntów już Skarbu Państwa, ale mamy własne 
grunty i możemy je zadeklarować jako wkład własny. Chcemy żeby nasze mieszkania były budowane 
tańsze, dostępne dla większości młodych ludzi z możliwością ich wykupu. Wstępnie zaoferowaliśmy 
40 mieszkań w budownictwie 2 piętrowym bloku. Takie rozwiązanie byłoby korzystne i funkcjonalne 
dla rodzin z dziećmi. Proponowana działka pod budowle będzie pod lasem z widokiem na las. 
Będziemy w gronie tych gmin, które mogą skorzystać z tej możliwości. Wójt zaznaczył, że większość 
gmin są tym tematem zainteresowane. Będzie uczestniczył w kolejnym spotkaniu i na pewno 
zdobędzie więcej informacji w tym temacie. 
Wójt zapytał czy radni mają pytania w tej sprawie ? 
Nikt nie miał pytań. 
 
Ad. pkt 1.  
Otwarcia obrad XX sesji  Rady Gminy Boniewo dokonał jej Przewodniczący- Adam Ciesielski. 
Powitał on przybyłych radnych i gości uczestniczących. 
 
Ad. pkt 2.   
Na sekretarza sesji w głosowaniu jawnym wybranym został radny Mirosław Piasecki. 
 
Ad. pkt 3.  
Na podstawie listy obecności Pan Adam Ciesielski -Przewodniczący Rady stwierdził, iż  
w obradach uczestniczy 12 radnych. Nieobecny radny: Marcin Stawicki i radna Karolina Mysior i 
Ewa Dolata vel Dolatowska. Obrady są wiec prawomocne ( lista obecności radnych i gości 
uczestniczących w załączeniu).  
Ad. pkt 4.  
Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. Przewodniczący Rady  odczytał proponowany porządek 
obrad i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, do zaproponowanego porządku obrad. Żadnych uwag 
do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono. Ostatecznie porządek obrad przedstawiał się 
następująco: 
1. Otwarcie.  

2. Wybór sekretarza sesji . 

3.Stwierdzenie prawomocności .  

4.Przyjęcie porządku obrad .  

5. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o. o. z siedzibą w Toruniu. 



6. Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

7.Interpelacje i zapytania radnych. 

8.Wolne wnioski i zapytania. 

9.Zakończenie obrad  sesji rady gminy.                                                                                 

Porządek obrad przyjęty został 12 głosami za. 

Ad. pkt 5.  
Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 
tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp.z o.o. z siedzibą w Toruniu i 
poddał głosowaniu. 
 
Powyższą uchwałę podjęto jednogłośnie 12 głosami „za”. 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania przewodniczący rady stwierdził, iż powyższa uchwała 
została podjęta. 
Uchwała Nr XX/154/21 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 6.  
Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością  i poddał głosowaniu. 
 
Powyższą uchwałę podjęto jednogłośnie 12 głosami „za”. 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania przewodniczący rady stwierdził, iż powyższa uchwała 
została podjęta. 
Uchwała Nr XX/155/21 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 7. 
Nikt nie złożył interpelacji. 
   
Ad. pkt 8. 
W wolnych wnioskach nikt nie zabrał głosu. 
                                                                                                                                                                                                                                  
Ad. pkt 9.   
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany. Podziękował za udział  
i zamknął XX sesję Rady Gminy. 
 
Protokół sporządziła:                  Sekretarz sesji:                         Przewodniczący Rady Gminy 
Grażyna Kwiatkowska    Mirosław Piasecki               Adam Ciesielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


